

Hoff Life Hack AB
Org nr 559363-4156

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Valdemarsvik 2025-06-24

Elektroniskt underskriven av:
Björn Fredrik Hoff
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personlig utveckling och självledarskap.

Företaget har sitt säte i Valdemarsvik.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022
Nettoomsättning	320	543	251
Resultat efter finansiella poster	-179	8	33
Soliditet %	20	40	68

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 41% jämfört med föregående år. Minskningen bedöms bero på en kombination av faktorer, men någon enskild orsak har inte kunnat identifieras. Bolaget följer utvecklingen noggrant och arbetar kontinuerligt med att anpassa verksamheten till rådande marknadsförutsättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	25 859	5 439
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		5 439	-5 439
Erhållna aktieägartillskott		145 900	
Årets resultat			-179 235
Belopp vid årets utgång	25 000	177 198	-179 235

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 145 900 kr (0 kr).

	240101
Förslag till resultatdisposition	241231
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	177 198
årets resultat	-179 235
Totalt	-2 037
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	-2 037
Totalt	-2 037

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		320 269	542 645
Övriga rörelseintäkter		2 587	12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		322 856	542 657
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 497	-53 956
Övriga externa kostnader		-271 945	-127 231
Personalkostnader	2	-192 424	-353 885
Summa rörelsekostnader		-502 866	-535 072
Rörelseresultat		-180 010	7 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		820	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-76
Summa finansiella poster		775	-58
Resultat efter finansiella poster		-179 235	7 527
Resultat före skatt		-179 235	7 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 088
Årets resultat		-179 235	5 439

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 036	95 275
Övriga fordringar		9 912	4 030
Summa kortfristiga fordringar		11 948	99 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 977	42 293
Summa kassa och bank		100 977	42 293
Summa omsättningstillgångar		112 925	141 598
SUMMA TILLGÅNGAR		112 925	141 598

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 198	25 859
Årets resultat		-179 235	5 439
Summa fritt eget kapital		-2 037	31 298
Summa eget kapital		22 963	56 298
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 000	0
Leverantörsskulder		719	3 219
Övriga skulder		77 243	76 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		89 962	85 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		112 925	141 598

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	1,0	1,0

UNDERSKRIFTER

Valdemarsvik

Björn Fredrik Hoff

Björn Fredrik Hoff

Styrelseledamot

2025-06-24